令和7年7月15日

事  業  主
         様
健康保険担当者

兵庫県運輸業健康保険組合

令和7年度夏期プール施設開設のご案内

加入員の皆さまの健康保持増進と体力の向上に努めていただくため、下記の施設と割引利用契約を結びました。

利用券は当組合で用意しておりますので、「夏期プール利用券申込書」をダウンロ－ドし、必要枚数を記入のうえ、

利用者負担金を添えて、事業所単位で当組合にお申し込みください。利用者負担金を振込の場合は、後日利用券を送

付いたします。

なお、使用されなかった場合の返金並びに交換等について対応できませんのでご了承ください。

 また、利用者負担金について一部変更を行いました。申込される場合は、昨年度の様式は使用せず、ホームペー

ジより「夏期プール利用券申込書」の様式をダウンロードいただき、提出していただくようお願いします。

利用券を申込できる対象者や上限枚数を下記の通り設定いたしますので、ご確認いただきますようお願いし

ます。下記の条件に該当しない申し込みがあった際には、交付をお断りさせていただきますのでご注意くださ

い。

また、利用券について年間発行総枚数が決まっており、なくなり次第終了といたします。

利用券発行残数が少なくなり次第、ホームページで利用券発行状況をお知らせいたしますので、必要に応じ

て参考にしてください。

なお、購入した利用券をフリマアプリ等の転売することは禁止です。

利用券購入するにあたっての注意事項

当組合加入者（被扶養者含む）

利用券申込対象者

一人につき 1回 20枚まで

申込上限枚数

①  尼崎スポーツの森ウオーターパーク「アマラーゴ」

【 住  所 ： 尼崎市扇町４３ ／ 電話番号 ： （０６）４８６９－３１２２ 】

利用料金（入場料）

 一 般 料 金 利用者負担 営  業  期  間 営  業  時  間

大 人 １，３００円 ７５０円 7月12日（土）～9月7日（日）

※ただし、7月14日～18日は休園

≪ 荒 天 時 休 園 あ り ≫

９：００～１8：0０

（受付は16：30まで）
中高生 ８００円 ５００円

小学生 ７００円 ４００円

※無料駐車場あり  ※未就学児は無料

  ※安全管理上、未就学児の子どもは、保護者の付き添いが必要です。

（保護者１人につき子ども２人まで、３人以上の場合は入場できません。）

② デカパトスプール in Rokko Is land

【 住  所 ： 神戸市東灘区向洋町中８丁目１ ／ 電話番号 ：（０７８）８５７－１１７０】

利用料金（入園料）

 一 般 料 金 利用者負担 営  業  期  間 営  業  時  間

大 人 １，８００円 ９５０円
７月12日（土）～９月7日（日）

≪ 荒 天 時 休 園 あ り ≫

10：００～１7：3０

ただし、日曜・祝日・盆休み

は9：30より営業

（受付は16：00まで）

中高生 １，０００円 ５００円

小学生 ８００円 ４００円

幼児（４歳以上） ５００円 ２００円

※3歳以下無料 ※駐車料金別途必要（一律：1,000円）

②  浜 の 宮 市 民 プ ー ル

【 住  所 ： 加古川市尾上町口里817 ／ 電話番号 ： （０７9）４２４－６６３５ 】

利用料金（入園料）

 一般料金 利用者負担 営  業  期  間 営  業  時  間

大 人 8００円 4００円
７月5日（土）～９月7日（日）

9：００～１8：0０

（受付は17：00まで） 小人（３歳～小学生） 4００円 ２００円

※ 3歳以下無料  無料駐車場あり

※ 安全管理上、小学生以下の子どもは、保護者の付き添いが必要です。